CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA CREMEC N°. SEI-8/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO CEARÁ –
CREMEC, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a contratação da empresa Brisanet Serviços de Telecomunicações
S.A., CNPJ 04.601.397/0001-28, referente Dispensa de Licitação 89/2022, que contrata
empresa para prestação de serviço de Telefonia Fixa e Internet Banda Larga, para
atender as demandas da Nova Sede da Seccional do Conselho Regional de Medicina do
Estado do Ceará, localizado no Pátio Cariri – Juazeiro do Norte.

CONSIDERANDO o disposto na Portaria CREMEC nº 32/2021 de 13 de agosto de 2021,
que regulamenta a fiscalização dos contratos no âmbito do Conselho Regional de
Medicina do Estado do Ceará – CREMEC.

RESOLVE:

I – NOMEAR os servidores Paulo Cezar de Araújo Lucena Filho e Aline Ruth de Araújo
Lucena, respectivamente, fiscal titular e suplente para o contrato celebrado com a
empresa supramencionada.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CIENTIFIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 15 de fevereiro de 2023

CONS. HELVÉCIO NEVES FEITOSA

Presidente do CREMEC

Documento assinado eletronicamente por Helvécio Neves Feitosa, Presidente,
em 15/02/2023, às 14:19, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO CFM
nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

Portaria 8 (0084642)         SEI 23.6.000001581-8 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0084642 e o código CRC 76B34C3B.

Av. Antônio Sales, 485 - Bairro Joaquim Távora |
CEP 60135-101 | Fortaleza/CE - https://cremec.org.br/

Referência: Processo SEI nº 23.6.000001581-8 | data de inclusão: 15/02/2023

Portaria 8 (0084642)         SEI 23.6.000001581-8 / pg. 2

	Portaria 8 (0084642)